
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 4 października 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Trzebiechów 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424), § 1 uchwały nr XXXIX/302/2023 Rady Gminy  

w Trzebiechowie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Trzebiechów (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2023 r., poz. 1869) oraz § 1 uchwały nr XLII/312/2023 Rady Gminy  

w Trzebiechowie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIX/302/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Trzebiechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r., poz. 2712) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  Odwołuję Pana Ernesta Schmidta - przedstawiciela Komisariatu Policji w Sulechowie,  

ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Trzebiechów.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Wójt Gminy 

 

/-/ Izabella Staszak 

 


